索引号：
	112200006869552146/2023-01444
	分类：
	综合政务（其他）;通知

	发文机关：
	吉林省能源局
	成文日期：
	2023年05月09日

	标题：
	关于印发吉林省能源局2023年营商环境建设实施方案的通知

	发文字号：
	吉能法规〔2022〕115号
	发布日期：
	2023年05月11日

关于印发吉林省能源局2023年营商环境建设实施方案的通知

　　 吉能法规〔2023〕115号

机关各处（室）：

　　为贯彻落实《吉林省人民政府办公厅关于印发吉林省高效便利政务环境、公平公正法治环境、利企惠企市场环境、保障有力要素环境4个建设工程实施方案的通知》（吉政办发〔2023〕2号）的相关要求，结合省能源局职责，制定了 《吉林省能源局2023年营商环境建设实施方案》，现印发给你们，请认真贯彻落实。

　　各处室要进一步提高思想认识，加强组织领导，细化工作措施，对标前沿水平和最佳标准，抓重点、攻难点、育亮点，以营商环境的“软实力”，筑牢吉林能源高质量发展的“硬支撑”，为吉林全面振兴取得新突破提供坚强保障。

吉林省能源局

2023年5月9日